ESTADO DA PARAÍBA

    POLÍCIA MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA

PROCESSO SELETIVO INTERNO

CFS – PM/BM – 2011

ATO Nº 087-CCPSICFS-PM/BM-2011

A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO

PARA OS CURSOS DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS PM DA POLÍCIA MILITAR DO

ESTADO DA PARAÍBA (PMPB) E DE SARGENTOS BM DO CORPO DE BOMBEIROS DO

ESTADO DA PARAÍBA (CBMPB) PARA O ANO 2011, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pela Portaria nº GCG/0040/2011-CG, escudada no que pontifica o Edital nº 001/2011 –

NRS – CFS/ PM/BM/2011,

RESOLVE:

1. EXCLUIR DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA O CURSO DE

FORMAÇÃO DE SARGENTOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA/2011,

em razão da decisão judicial proferida nos autos do Mandado de Segurança nº 005.2011.001.660-6,

da Comarca de São João do Rio do Peixe, a qual revogou a liminar anteriormente concedida aos

candidatos abaixo relacionados.

It
e
m

Matrícula Nome Completo Opção

1 522.596-5 ABRAÃO HELBERT GONÇALO DE OLIVEIRA PM

2 521.929-9 ADALBERTO GUILHERME DA SILVA SEGUNDO PM

3 525.148-6 ALEXANDRE COSTA DA SILVA CORDEIRO PM

4 523.527-8 ANDRE CARDOSO FERREIRA SILVA PM

5 524.011-5 ANDRE RODRIGO SILVA CUNHA PM

6 521.840-3 ANSELMO CRUZ DE LIMA PM

7 520.786-0 CARLOS FERNANDES BARBOSA JUNIOR PM

8 522.763-1 ESDRAS DE ARRUDA BATISTA PM

9 525.231-8 GUTEMBERG DA ANUNCIAÇÃO SENA PM

10 524.982-1 IGOR LUIZ GOMES DE SOUZA PM

11 522.434-9 IONARA LEONARDO MARTINS DE OLIVEIRA PM

12 521.775-0 JOEL VITAL DE SOUZA PM

13 521.972-8 JONAS PAULO DE SANTANA SANTOS PM

 2

2. Publique-se no Boletim da Polícia Militar, disponibilize-se na INTERNET através do

endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 11 de maio de 2012.

GETÚLIO BEZERRA DE MACEDO FILHO - CEL QOC
Presidente da Comissão

14 523.898-6 JORGE DE LIMA SILVA PM

15 520.868-8 JOSE ALEXSANDRO MOURA BESERRA PM

16 520.853-0 JOSE LAMARCK LEITE PIRES DE LACERDA PM

17 522.427-6 KARINNE FERREIRA BATISTA PM

18 520.945-5 KLEBSON FERREIRA SALES PM

19 520.900-5 MARCIO GUILHERME RAMIRO DA SILVA PM

20 525.210-5 MARDEN DE SOUZA SILVA PM

21 523.958-3 MILTON MICHEL DE SOUSA PM

22 521.918-3 MONTAIGNER RODRIGUES DANTAS PM

23 524.741-1 PEDRO ADI MEDEIROS JUNIOR PM

24 522.380-6 RITA DE CASSIA BATISTA GURGEL PM

25 524.904-0 RODRIGO LOPES DE VASCONCELOS PM

26 521.558-7 SANUBIA ARAUJO DE OLIVEIRA PM

27 524.544-3 SEBASTIAO LEITE DE ARRUDA FILHO PM

28 524.770-5 SEVERINO ROMULO DA SILVA ARAUJO PM

29 524.929-5 TARCILO JOSE MEDEIROS ARRUDA ARAUJO PM
30 521.754-7 VALERIO BEZERRA DE OLIVEIRA PM
31 525.170-2 WAGNER BRASIL DUTRA PM

32 522.111-1 WENDEL PEREIRA DE LIMA PM

33 521-977-9 WYLLEN GOMES LEITE PM

http://www.pm.pb.gov.br/